CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º 000313-37.01/12-8 EPE N.º 400/CECOM/2012

a) O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que no Edital de Pregão

Eletrônico n° 400/CECOM/2012, o item 17 do Edital em epígrafe, passa a ser

referente à “Fraude e da Corrupção” , cujo o texto em sua íntegra encontra-se

disponibilizado nos sites www.cecom.rs.gov.br e www.compras.rs.gov.br, junto ao

link desse Edital;

b) O item 18 do Edital em Epígrafe passa a ser referente a “Disposições Gerais”;

c) INCLUI-SE o item “19 – Dos Anexos”,

d) No Anexo II – Termo de Contrato, a Cláusula 14 passa a ser da “Fraude e

da Corrupção” ;

f) A Cláusula Décima Quinta passa a ser “ Da Eficácia”;

g) INCLUI-SE a Clausula Décima Sexta – “Das disposições Gerais”;

PPuubblliiqquuee--ssee..

PPoorrttoo  AAlleeggrree,,  0099  ddee  jjuullhhoo  ddee  22001122..

______________________________________________________
RRiiccaarrddoo  PPeerreeii rraa  ddaa  SSii llvvaa

PPrreeggooeeii rroo

________________________________________________________________
RRoossaannee  MMaacchhmmaannnn  AAmmbbrroozzii

DDii rreettoorraa  ddoo  DDEECCOOMM